平成 26 年５月２日

各     位

 上場会社名 セ フ テ ッ ク 株 式 会 社

 代  表  者 代表取締役社長 岡  﨑  勇

（コード番号  ７４６４）

 問合せ先責任者 取締役経理部長 佐 藤 雄 考

 （TEL 0 3－ 3811－ 3188）

業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成 25 年５月 10 日に公表した業績予想及び配当予想を下記の通り

修正いたしましたのでお知らせします。

記

● 業績予想の修正について

平成 26 年３月期通期連結業績予想数値の修正（平成 25 年４月１日～平成 26 年３月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円　銭

前回発表予想（Ａ） 7,810 336 293 146 29.23

今回修正予想（Ｂ） 8,056 429 429 244 49.02

増減額（Ｂ－Ａ） 246 93 136 98

増減率（％） 3.1 27.7 46.4 67.1
（ご参考）前期実績

（平成25年３月期）
25.747,420 255 234 128

平成 26 年３月期通期個別業績予想数値の修正（平成 25 年４月１日～平成 26 年３月 31 日)

売上高 経常利益 当期純利益 １株当たり当期純利益

百万円 百万円 百万円 円　　銭

前回発表予想（Ａ） 7,800 280 142 28.43

今回修正予想（Ｂ） 8,047 404 231 46.42

増減額（Ｂ－Ａ） 247 124 89

増減率（％） 3.2 44.3 62.7

（ご参考）前期実績

（平成25年３月期）
24.067,410 216 120

修正の理由

１．連結

売上高につきましては、公共事業予算増加、震災関連工事の継続等や前期にあった市場の減速が無く推移したこと

もあり、当初の計画を上回る見込みであります。

利益面では、売上増加と仕入価格上昇の影響軽減、売上増加に伴う経費増の抑制等により、営業利益は 429 百万円

となり、経常利益は、投資有価証券評価益 31 百万円を計上したことにより 429 百万円、当期純利益は 244 百万円とな

る見込みであります。

２.個別

単体業績予想につきましては、主に上記連結の修正の理由に伴うものであります。

● 配当予想の修正について

第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円　　銭 円　　銭 円　　銭 円　　銭 円　　銭

前回予想
(平成25年5月10日発表）

― ― 12.00 12.00

今回修正予想 ― ― 14.00 14.00

当期実績 ― 0.00 ―

前期実績

（平成25年３月期）
12.000.00 12.00― ―

年間配当金

修正の理由

当社グループは、安定的な配当の維持及び適正な利益還元を行っていくことを基本方針としております。

上記の業績予想の修正に伴い、当初予定の１株当たり配当 12 円を 14 円に修正させていただきます。

以 上